BP 1180 p 110v 02 do 22-01-1394.

Walterus zvw Johannes Wouters soen en Henricus zv Henricus gnd Celien soen, wonend in Eersel, beloofden aan Jordanus zvw Theodericus van den Broec 63 Hollandse gulden of de waarde minus 63 gemene plakken, met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1394) te betalen.

-.

Walterus filius quondam Johannis Wouters soen et Henricus filius Henrici dicti Celien soen commorantes in Eersel ut dicebant promiserunt (dg: Johanni) Jordano filio quondam Theoderici van den Broec LXIII (dg: aude) Hollant gulden seu valorem minus LXIII communibus plakken ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Lijsscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 110v 03 do 22-01-1394.

Denkinus zvw Denkinus van der Eijcken verkocht aan Arnoldus zvw Theodericus gnd Rummel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Heeswijk te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit de helft in een stuk land in Heeswijk, tussen Ywanus van Vauderic enerzijds en kvw Theodericus Oeden soen anderzijds.

Denkinus (dg: van de) filius quondam Denkini van der Eijcken hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Theoderici dicti Rummel hereditariam paccionem (dg: uni) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Heeswijk tradendam ex #medietate ad dictum venditorem spectante in# pecia terre sita (dg: -m) in parochia de Hezewijc inter hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Oeden soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jorden datum supra.

BP 1180 p 110v 04 do 22-01-1394.

Luijtgardis wv Andreas zvw Petrus van den Stocke droeg over aan hr Henricus van Best priester, tbv hem en Johannes nzv voornoemde hr Henricus, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp heideland in Oss, tussen Goeswinus Moedel van der Donc enerzijds en Thomas Belijen soen anderzijds, (2) een huis en hofstad in Oss, tussen Roverus Bollekens enerzijds en Henricus van den Steen anderzijds, welke pacht aan haar was verkocht door Lambertus gnd die Moelner van Os. Zou voornoemde Johannes nzv hr Henricus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht, na overlijden van hr Henricus en zijn natuurlijke zoon Johannes, naar de naaste erf van voornoemde hr Henricus.

Luijtgardis relicta quondam Andree filii quondam Petri van den Stocke #cum tutore# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo terre (dg: sito) mercialis sito in parochia de Os inter hereditatem Goeswini Moedel van der Donc ex uno et inter hereditatem Thome Belijen soen ex alio atque ex domo et (dg: orto) domistadio sitis in Os inter hereditatem Roveri Bollekens ex uno et inter hereditatem Henrici van den Steen ex alio venditam sibi a Lamberto dicto die Moelner de Os prout in litteris hereditarie supportavit domino Henrico de Best presbitro ad opus sui et ad opus Johannis filii naturalis eiusdem domini Henrici cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus (dg: dom) dominus Henricus dictam paccionem ad suam vitam integraliter habeat et possideat post eius decessum ad dictum Johannem suum filium naturalem jure hereditario (dg: poss) devolvendum hoc tamen addito si contingat dictum Johannem filium naturalem dicti domini Henrici decedere nulla prole legitima ab eo genita vel generanda superviva remanente extunc dicta paccio post decessum dictorum domini Henrici et Johannis sui filii naturalis ad (dg: v) proximiores heredes dicti domini Henrici devolvatur. Testes datum supra.